



सीएसआईआर-केंद्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान
CSIR-CENTRAL INSTITUTE OF MINING AND FUEL RESEARCH
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद/Council of Scientific and Industrial Research)
मुख्यालय: बरवा रोड, धनबाद, झारखंड/Hq. Barwa Road, Dhanbad, Jharkhand-826001
Email id: csircimfrpa@gmail.com, phone- 0326-2296003 Extn no. 4371



भारत का नया चार इंजन
ONE EARTH • ONE FAMILY • ONE FUTURE

संख्या/No. PA/030723/BC/R&A-II,

विक्रमी संवत: २०८०, श्रावण, अधिकमास, ०४

Date: 21-07-2023

RESULT OF WALK-IN-INTERVIEW

संदर्भित समसंख्यक विज्ञापन संख्या/NO. PA/030723/BC/R&A-II, दिनांक 15/06/2023 के अनुसरण में परियोजना सहायक, परियोजना सहयोगी-I और वरिष्ठ परियोजना सहयोगी (पूर्णतया अस्थायी और संविदात्मक) के लिए प्रवेश साक्षात्कार दिनांक 03/07/2023 से लेकर 06/07/2023 तक सीएसआईआर-केंद्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान, बरवा रोड परिसर में सम्पन्न हुआ, जिसके लिए यथाविहित शैक्षणिक योग्यताधारक निम्नलिखित अभ्यर्थियों का साक्षात्कार के दौरान हुए प्रदर्शन के आधार पर सक्षम अधिकारी द्वारा चयन किया गया। चयनित अभ्यर्थियों को नियम व शर्तों से युक्त आबन्ध प्रस्ताव उनके अणु-डाक (ई मेल) के पते पर प्रेषित किया जाएगा। प्रतीक्षा सूची के अन्य अभ्यर्थियों को भविष्य में इसी/किसी अन्य चालू/आनेवाली परियोजना के अंतर्गत आबन्धन किया भी जा सकता है।

With reference to this office Advertisement No. PA/030723/BC/R&A-II, dated 15/06/2023 a Walk-in-Interview was held at CSIR-CIMFR, Barwa Road, Dhanbad, from 03/07/2023 to 06/07/2023, for subject wise engagement of Project Assistant, Project Associate-I and Senior Project Associate, on purely temporary basis. On the basis of performance of candidates during the interview, the following candidates have been selected. Offer of engagement will be sent to the selected candidates to their available email-id only. The waitlisted candidates may also be engaged under the same project(s)/any other ongoing/upcoming projects, as per requirements in future.

आबन्धन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहायक स्तर-I/Project Assistant Level-I		
विषय/Subject:: भूगर्भशास्त्र / Geology		Date of Interview: 03 /07/2023
Sl	Name of Candidate	Father's name
1	ANURAG	AJAY NARAYAN SINGH YADAV
2	SAYAD WALIALLAH ABRAR	SAYED ABDULLAH NAZAMI

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project

SI	Name of Candidate	Father's name
1	SANGAM KUMARI	SANJAY SAW
2	SHYAM KUMAR YADAV	MUNESHWAR YADAV
3	ANSHUMAN MALLIK	KARUNAKAR MALLIK
4	NIHAL	UTTAM KUMAR
5	SHREYASI MITRA	LATE SUJIT KUMAR MITRA
6	BULBUL BARIK	MAHESWAR BARIK
7	NANDLAL RAM	SHANKAR RAM
8	MANISHA KUMARI	INDRADEV SAW
9	PRANAY KUMAR SINGH	KASHI KUMAR SINGH
10	RAJU TIRKEY	SUKRA TIRKEY

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहयोगी स्तर-I /Project Associate Level-I		
Subject: भूगर्भशास्त्र / भौतिकी // Geology / Physics		Date of Interview: 03 /07/2023
SI	Name of Candidate	Father's name
1	SADHANA KUMARI	SUMINDRA PRASAD

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project :

SI	Name of Candidate	Father's name
1	ARIJIT SAHU	TAPAN KUMAR SAHU
2	PRIYANKA MISHRA	RAJENDRA KUMAR MISHRA
3	ANUSHK SHEKHAR SAKHARE	SHEKHAR NIMBAJI SAKHARE
4	HIMANSHU	KAILASH PRASAD
5	SOURAV KUMAR KARN	AJAY KUMAR KARN
6	BANTY KUMAR	SURESH MAHTO

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

वरिष्ठ परियोजना सहयोगी / Senior Project Associate		
विषय/Subject:: भूगर्भशास्त्र / Geology		Date of Interview: 03/07/2023

SI	Name of Candidate	Father's name
1	VIKRAM PRATAP SINGH	RAJBIR SINGH

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project

SI	Name of Candidate	Father's name
1	ASISH KUMAR DAS	SURENDRA KUMAR DAS

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहयोगी-I (स्तर-II) /Project Associate-I, Level-II		
Subject: रसायन अभियांत्रिकी/Chemical Engineering		Date of Interview: 04 /07/2023
SI	Name of Candidate	Father's name
1	ASHISH KUMAR	ABHAY CHAURASIA

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project :

SI	Name of Candidate	Father's name
1	RAHUL KUMAR	RANJEET KUMAR SINGH
2	RITUPARNA ROY	SHYAMAL ROY
3	UBAIDUR REHMAN	IRFANULLAH SIDDIQUI
4	ADITI RANJAN	RAJIV RANJAN NARAYAN

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहयोगी स्तर-I /Project Associate-I (Level-II)		
Subject: Civil Engineering / असैनिक अभियांत्रिकी		Date of Interview: 04 /07/2023
SI	Name of Candidate	Father's name
1	MANISH KATARIA	DINESH KUMAR KATARIA

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project :

SI	Name of Candidate	Father's name
1	VIVEK KUMAR	ARUN SHARMA
2	RISHU KUMAR SINGH	RAKESH KUMAR SINGH
3	RAJUL DWIVEDI	RAMESH KUMAR DWIVEDI
4	SHUBHASHISH	SUBODH RAJAK
5	RAHUL ANAND	BIJAY KUMAR CHOUDHARY

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहयोगी-II (स्तर-III) /Project Associate-II (Level-III)		
Subject: Civil Engineering / असैनिक अभियांत्रिकी		Date of Interview: 04 /07/2023
SI	Name of Candidate	Father's name
1	RITESH KUMAR	GHANSHYAM PRASAD

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची
Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project :

SI	Name of Candidate	Father's name
1	RAJUL DWIVEDI	RAMESH KUMAR DWIVEDI

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहयोगी-I (स्तर-II) /Project Associate-I (Level-II)		
Subject: Mining Engineering / खनन अभियांत्रिकी		Date of Interview: 05 /07/2023
SI	Name of Candidate	Father's name
1	SUPRIYO MUKHERJEE	B.K. MUKHERJEE
2	RAVI KUMAR	ARUN KUMAR

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची
Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project :

SI	Name of Candidate	Father's name
1	AMARDEEP HANSDAK	EMMANUEL HANSDAK
2	UMESH KUMAR SAW	RAJU SAW
3	SUDHAKAR KUMAR RAVI	SHIW PRASAD RAM
4	AJIT KUMAR	VIJAY KUMAR SAW

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहयोगी-I (स्तर-II) /Project Associate-I (Level-II)		
Subject: Electronics / इलेक्ट्रॉनिक्स		Date of Interview: 06 /07/2023
SI	Name of Candidate	Father's name
1	ANANT STEPHEN BESRA	ARUN MALIK SADIK BESRA
2	ANU PRIYA	NAKUL PRASAD

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची
Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project :

SI	Name of Candidate	Father's name
1	VIDIT VAIBHAV	SANJAY KUMAR JHA

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

21/07/23

21/07/23

* परिणाम को वेबसाइट पर दिए जाने हेतु तैयार करने में पूर्ण सावधानी बरती गयी है तथापि घोषित परिणाम के नाम में किसी भी प्रकार अशुद्धि या वर्तनी त्रुटि के लिए संस्थान जिम्मेदार नहीं होगा। किसी भी अभ्यर्थी के दावे को किसी भी चरण में रद्द करने का सर्वाधिकार संस्थान के पास सुरक्षित होगा। साक्षात्कार के परिणाम के प्रकाशन से 7 दिनों के अंदर चयनित अभ्यर्थी को ई मेल द्वारा आबंधन प्रस्ताव प्रेषित किए जाएंगे। आबंधन प्रस्ताव प्राप्त न होने की दशा में वे कार्यालय के ई मेल पते csircimfrpa@gmail.com पर सूचित कर जानकारी प्राप्त कर सकते हैं।